Gouvernement ni le délégué de la Commission ne formulent d’observations 

à ce sujet. 

PAR CES MOTIFS, LA COUR, A L’UNANIMITE, 

1. Dit que le Royaume de Belgique doit verser au requérant 100.000 (cent 

mille) francs belges pour dommage et lui rembourser 178.221 (cent 

soixante-dix-huit mille deux cent vingt et un) francs belges de frais et 

dépens; 

2. Rejette la demande de satisfaction équitable pour le surplus; 

3. Dit qu’il n’y a pas lieu de statuer sur la demande de déclaration 

d’insaisissabilité des sommes allouées au requérant. 

Fait en français et en anglais, puis communiqué par écrit le 14 septembre